
Strona 1 z 2
Zarządzenie Nr 754/2023

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 26.01.2023roku

Zarządzenie nr  754/2023
Wójta Gminy Wińsko

z dnia 26.01.2023

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wińsko 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (t.j. Dz.

U. 2023 poz. 40 ze zm. ) w związku z art.6 ust.2 pkt. 4, art. 9a ust. 2  ustawy z dnia 29 lipca 2005r.

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały nr

XVIII/118/2011  Rady  Gminy Wińsko  z  dnia  30  września   2011r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu

powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych

warunków funkcjonowania  Zespołu Interdyscyplinarnego (  Dz. Urz.  Woj.  2011.245.4318)  oraz

Uchwały Nr XVIII/117/2011 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września 2011r. w sprawie uchwalenia

Gminnego Programu Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie  oraz  Ochrony Ofiar  Przemocy w

Rodzinie dla Gminy Wińsko na lata 2023-2028 

Zarządzam co następuje :

§ 1 

Powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1.  Barbara Rabiega - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku

2.  Marta Ardeli - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wińsku 

3. Daniel Szerszeń - Komenda Powiatowa Policji w Wołowie

4. Agnieszka Woch - Sąd Rejonowy w Wołowie

5. Justyna Ziemińska - Sąd Rejonowy w Wołowie

6. Anna Godyla - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wińsku

7. Małgorzata Winenciak-Podbudzka – Szkoła Podstawowa w Głębowicach

8.  Dorota Ziółkowska – Szkoła Podstawowa w Wińsku

9. Elżbieta Kuklińska -  Szkoła Podstawowa w Wińsku

10. Dariusz Kucner - Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie

11. Grażyna Studenna - Szkoła Podstawowa im. Mikołaja z Miry w Krzelowie

12. Czesław Krochmal - Parafia Rzymsko-Katolicka pod wezwaniem św. Michała Archanioła w

Wińska.

Urząd Gminy Wińsko

ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

   Tel. 071 38-04-200
    Fax. 071 38 98 366
    NIP: 917-11-60-904
    REGON: 000542008



Strona 2 z 2
Zarządzenie Nr 754/2023

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 26.01.2023roku

§ 2

Organizację pracy Zespołu określa Regulamin pracy Zespołu Interdyscyplinarnego 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego posiada prawo do zwołania zespołu oraz 

prawo do tworzenia grup roboczych z własnej inicjatywy bądź na wniosek członków/a zespołu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Urząd Gminy Wińsko

ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

   Tel. 071 38-04-200
    Fax. 071 38 98 366
    NIP: 917-11-60-904
    REGON: 000542008


